2023年１月19日

各 位

会 社 名 株式会社アオキスーパー

                        代表者名 代表取締役社長 青木 俊道

                             （コード：９９７７、スタンダード市場）

                        問合せ先 専務取締役管理本部長 黒澤 淳史

（TEL．052-414-3600(代表)）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年１月19日開催の取締役会において、下記のとおり、2023年３月１日付をもって人事異動を

実施することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

人事異動(2023年３月１日付)

氏    名 新    職 旧    職

高橋 真知 執行役員 総務部長 総務部長

加藤 純一 販売推進部 部長 販売推進室 室長

矢沢 文章 情報システム部 部長 営業推進室 室長

以 上